esse ducē cecoz lumē eoz qui i te
nebris sunt **Ysaie. xliij.** Educ fo
ras populū cecū et oculos hūtez et
furdū et aures ei sūt (Dicit eis ihē
sus) lux vera que om̄i auidet anq̄
fiant (si cecū essetis) vrā reputaci
one vel etiā memoēs q̄ nichil vi
sus in corde habetis (nō habere
tis pctm̄) qz tunc vel ad me uer
teremini vel impossibiles essetis
ad cognitiōez p̄cipiendā. ij. petri
ij. Meli⁹ esset eis viā veritatis n̄
agnoscere q̄ post agnitaz retro
cedere ab eo qd̄ traditū erat illis
a scō mādato. **Med** etra hoc obi
atur p̄. **Coz. xiiij.** ignorās igno
rabitur. h̄ ad hoc dicitū q̄ loq̄t
ibi apl̄s de ignorācia crassa et su
pina siue affectata q̄ sc̄z isti igno
rabant **Rō. x.** Ignorātes iusticiā
dei et suā querētes statuere iusti
cie dei nō sūt subiecti **Illi** autē q̄
simplicē habent nesciēciā excusa
tur **Gen. xx.** Nū gētē ignorātem
et iustā interficiēs qz hoc iudiciū
eēt iniustū. vñ scienti bonū et n̄ fa
cienti pctm̄ ē illi. et hoc est (Nūc
vero dicitis qz videm⁹) sciēciam
em̄ lre hrē sine spū illūmāte ē sic
ocul⁹ nō coadunatū h̄ns visum
sed cōsum. ps̄. **Oculos** habēt et
nō videbūt (pctm̄ vrm̄ manet)
qz nō queritis veniā nec cūctm̄
ad fidē **Joh. iij.** qui incredul⁹ ē
filio nō videbit vitam sed ira dei
manet sup̄ eum **Et** hoc de nono.:

Capitulum decimū.

Amen amē dico vobis
In hoc capitulo s̄m su
pius inductā diuisiōez
agitur de illumiāciōe p̄ exempluz
Doctrina em̄ h̄ sic et ois alia mo
ralis instructio nō est cōtēplaciō
nis gratia s̄vt boni fiam⁹ et ideo
instructio per verbum nulla essz
nisi fieret instructio p̄ exempluz
et ideo sermo dōnal instructiō do
cet viā. ea autē que est p̄ signa
cōfirmat veritatē. sed exemplais
p̄ficiat p̄ opus quod faciendū ē.
Joh. xiiij. Exemplū em̄ dedi vob
vt quēadmodum ego feci vobis
ita et vos faciatis. diuidit autem
hoc doctrina in duas ptes **In** qz
p̄ma sua exempla p̄ponit iudeis
p̄ sermonē pabolici **In** secunda
autē p̄ponit p̄ sermonē pabola
rum explanatiū ibi: **Facta** autē
sunt encēnia: **A**dhuc p̄or haruz
diuiditur in tres ptes **In** quarū
p̄ma pabolaz p̄ponit **In** secūda
pabolam nō intellectā esse autor
dicit ibi: hoc puerbiū dixit eis:
In tercia pabolam aptādo de se
intelligēdam dicit eē ibi: **A**men
amen dico vobis qz ego sū ostiū
Parabola autem quā p̄ponit est
de vero pastore et hunc tripliat
describit **In** prima parte scilicet
ab introitu. ab officio et ab exē
plo qd̄ ostendit i opere. secūndū
est ibi: **Et** proprias oues vocat
nominatim. terciū est ibi: **Et**
cū proprias oues emiserit: **In** p̄rio